
Dámská kšiltovka NEW ERA-940W MLB Wmns metallic logo 9forty NEYYAN black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
54,9/59,6cm 806450 197373884693 3+

Doporučená maloobchodní cena: 720 Kč s DPH

Popis

Dámská kšiltovka značky New Era.  Bavlněná kšiltovka v oblíbené černé barvě se snadno zkombinuje k mnoha
outfitům. Kšiltovka pro dámy vyniká vyšívaným logem oblíbeného klubu New York Yankees s metalickým efektem
na přední straně. Má klasickou 6-panelovou korunku, která drží tvar a dobře sedí.

Kšiltovka NY disponuje malými větracími otvory. Ty umožňují správnou cirkulaci vzduchu a vám lepší pocit během
nošení. Černá kšiltovka má zakřivený kšilt, který poskytne ochranu před sluncem. Vzadu je značková kšiltovka
nastavitelná díky popruhu se sponou. Je vyrobena z odolného a příjemného bavlněného materiálu a vhodná pro
každodenní nošení.

Detaily produktu:

dámská kšiltovka NY
6-panelová korunka
větrací otvory
zakřivený kšilt
vyšívané logo NY New York Yankees
nastavitelný popruh se sponou vzadu
logo New Era
příjemný bavlněný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


